
Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 APCEF/MA/MA "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE FEM "A" 200 +
(2:40.00)

1º - 26080 - VIVIANE VALÉRIA DOS SANTOS FERREIR
2º - 23920 - EDILENE DE JESUS C. SOUZA (APCEF/MA
3º - 23921 - MARIA LUCIA TRABULSI E. CAMPOS (APC
4º - 118505 - CELIA REGINA DE JESUS MORAES (APCEF

2 APCEF/MA/MA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 240 +
(2:20.00)

1º - 110798 - ALEXANDRE SEVERO SILVA (APCEF/MA)
2º - 8166 - DJALMA REGO CASTRO
3º - 110802 - LUIZ EDÉSIO TEIXEIRA DE ARAÚJO (A
4º - 7905 - JERONIMO DE MATOS PINHEIRO (TUBA)

3 APCEF/MA/MA "A" 28ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 200 +
(2:50.00)

1º - 26080 - VIVIANE VALÉRIA DOS SANTOS FERREIR
2º - 23920 - EDILENE DE JESUS C. SOUZA (APCEF/MA
3º - 23921 - MARIA LUCIA TRABULSI E. CAMPOS (APC
4º - 118505 - CELIA REGINA DE JESUS MORAES (APCEF

4 APCEF/MA/MA "A" 29ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 240 +
(2:45.00)

1º - 110802 - LUIZ EDÉSIO TEIXEIRA DE ARAÚJO (A
2º - 110798 - ALEXANDRE SEVERO SILVA (APCEF/MA)
3º - 8166 - DJALMA REGO CASTRO
4º - 7905 - JERONIMO DE MATOS PINHEIRO (TUBA)
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Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 AQUAFIT-AABB/MA/MA "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE FEM "A" 160 +
(2:11.05)

1º - 119526 - LIDIANE DUARTE MARTINS
2º - 112238 - LÚCIA MOREIRA DO NASCIMENTO
3º - 111192 - SIMÁRIA UCHÔA DE MENEZES
4º - 112681 - FABIANA COSTA DA CUNHA (CLICK CRIAT

2 AQUAFIT-AABB/MA/MA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 120 +
(1:49.55)

1º - 8197 - FELIPE COSTA DA CUNHA (CLICK CRIATI
2º - 120516 - CLARISMAR DE OLIVEIRA CAMPOS FILHO 
3º - 26040 - ERIC NASCIMENTO NETO 
4º - 116221 - FLAVIO SILVA NETO

3 AQUAFIT-AABB/MA/MA "B" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "B" 120 +
(1:56.77)

1º - 124197 - DIOGO DUAILIBE DA SILVA
2º - 117663 - LEANDRO OLIVIO CARVALHO GOMES
3º - 119348 - JOÃO PEDRO FERREIRA DA FONSECA 
4º - 117878 - LINALDO DE JESUS CASTRO

4 AQUAFIT-AABB/MA/MA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 160 +
(1:51.30)

1º - 123618 - FRANCISCO SILVINO DE MATOS NETTO
2º - 115325 - JAIRO MOURA DE ALBUQUERQUE JÚNIOR
3º - 23885 - ANTONIO GONÇALVES DE SOUZA FILHO
4º - 118252 - LUIZ GUSTAVO TEIXEIRA BANDEIRA

5 AQUAFIT-AABB/MA/MA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 200 +
(2:02.30)

1º - 117700 - EVANDRO DE MORAES RODRIGUES
2º - 112692 - ROBERTO FORJAZ DI GIACOMO
3º - 123648 - GUSTAVO LISBOA BORBA BRITO
4º - 112999 - LUÍS HENRIQUE CARVALHO RODRIGUES (

6 AQUAFIT-AABB/MA/MA "A" 15ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 100 +
(2:09.80)

1º - 112496 - VINICIUS SILVA MACEDO
2º - 111216 - VINICIUS GABRIEL LOPES (PHARMAPELE/
3º - 110750 - LUANY CRISTHINY FERREIRA MENDES
4º - 116564 - GABRIELA LINDOSO VILA NOVA

7 AQUAFIT-AABB/MA/MA "A" 15ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 120 +
(2:01.80)

1º - 110243 - RAFA MENDES (VR SWIM/ CL STYLE CONC
2º - 28006 - LETIANA DOS  SANTOS SOUSA TELLES (P
3º - 51312 - VIRGINIA GARCIA BRAGA PACHECO
4º - 115830 - RODRIGO MACEDO DA SILVA (CFO/COBMA)

8 AQUAFIT-AABB/MA/MA "A" 28ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 160 +
(2:35.40)

1º - 119526 - LIDIANE DUARTE MARTINS
2º - 111192 - SIMÁRIA UCHÔA DE MENEZES
3º - 112238 - LÚCIA MOREIRA DO NASCIMENTO
4º - 112681 - FABIANA COSTA DA CUNHA (CLICK CRIAT

9 AQUAFIT-AABB/MA/MA "A" 29ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 120 +
(2:58.90)

1º - 112496 - VINICIUS SILVA MACEDO
2º - 8197 - FELIPE COSTA DA CUNHA (CLICK CRIATI
3º - 123618 - FRANCISCO SILVINO DE MATOS NETTO
4º - 115325 - JAIRO MOURA DE ALBUQUERQUE JÚNIOR

10 AQUAFIT-AABB/MA/MA "A" 29ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 160 +
(2:08.55)

1º - 118252 - LUIZ GUSTAVO TEIXEIRA BANDEIRA
2º - 119348 - JOÃO PEDRO FERREIRA DA FONSECA 
3º - 26040 - ERIC NASCIMENTO NETO 
4º - 117700 - EVANDRO DE MORAES RODRIGUES

11 AQUAFIT-AABB/MA/MA "B" 29ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "B" 160 +
(2:39.51)

1º - 117878 - LINALDO DE JESUS CASTRO
2º - 112692 - ROBERTO FORJAZ DI GIACOMO
3º - 117663 - LEANDRO OLIVIO CARVALHO GOMES
4º - 116221 - FLAVIO SILVA NETO

12 AQUAFIT-AABB/MA/MA "A" 29ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 240 +
(3:39.80)

1º - 113723 - EDSON CARDOSO GOMES FILHO
2º - 123648 - GUSTAVO LISBOA BORBA BRITO
3º - 116420 - EDUARDO FERREIRA RODRIGUES
4º - 115443 - JOAO FAGUNDES BASTOS FILHO 

13 AQUAFIT-AABB/MA/MA "A" 30ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 100 +
(1:51.67)

1º - 110243 - RAFA MENDES (VR SWIM/ CL STYLE CONC
2º - 111216 - VINICIUS GABRIEL LOPES (PHARMAPELE/
3º - 110750 - LUANY CRISTHINY FERREIRA MENDES
4º - 116564 - GABRIELA LINDOSO VILA NOVA

14 AQUAFIT-AABB/MA/MA "A" 30ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 120 +
(1:50.90)

1º - 120516 - CLARISMAR DE OLIVEIRA CAMPOS FILHO 
2º - 115830 - RODRIGO MACEDO DA SILVA (CFO/COBMA)
3º - 51312 - VIRGINIA GARCIA BRAGA PACHECO
4º - 28006 - LETIANA DOS  SANTOS SOUSA TELLES (P

15 AQUAFIT-AABB/MA/MA "A" 30ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 240 +
(3:30.66)

1º - 112999 - LUÍS HENRIQUE CARVALHO RODRIGUES (
2º - 112673 - MÁRCIO LUÍS ARAÚJO DA CUNHA (CLI
3º - 113302 - REGIANE APARECIDA CAIRE DA SILVA
4º - 116224 - MARIA DE FÁTIMA COSTA TEIXEIRA
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Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 CLUBE DO REMO/PA "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE FEM "A" 200 +
(2:29.00)

1º - 4328 - MONICA DOS ANJOS C. DE REZENDE
2º - 5917 - MONICA BOTELHO SOARES DE BRITO
3º - 110082 - GLAUCIA DENISE DOS SANTOS DA SILVA
4º - 121478 - KARINA GURJAO SAMPAIO POMBO

2 CLUBE DO REMO/PA "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE FEM "A" 240 +
(4:10.00)

1º - 7517 - ANA MARIA MIRANDA BOTO (PMB/SEJEL)
2º - 122775 - LÍLIAN MARIA DIAS SILVA BARLETTA
3º - 120330 - LIS DOLORES LOBATO GONÇALVES
4º - 112031 - MARIA SANTANA SILVA DA CRUZ

3 CLUBE DO REMO/PA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 120 +
(1:54.00)

1º - 114988 - MARCOS DIOGO ALMEIDA COSTA
2º - 110130 - BRIAN EVANOVICK XAVIER SANTOS
3º - 109930 - CLEBER RODRIGUES ALVES
4º - 121499 - MIGUEL ALVES CEI JUNIOR

4 CLUBE DO REMO/PA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 200 +
(1:58.00)

1º - 121501 - ANDRE BECKMANN DE CASTRO MENEZES
2º - 112317 - LAÉRCIO LUCENA MORAES DA SILVA
3º - 122778 - RUBENS MOURÃO
4º - 110134 - ALEX DE SOUSA BARROS

5 CLUBE DO REMO/PA "B" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "B" 200 +
(2:05.00)

1º - 123990 - FáBIO AGNELO ALVES DA COSTA
2º - 118396 - ANDRÉ LUIZ FERREIRA COZZI
3º - 110019 - MARCELO VILHENA
4º - 108458 - RAYMUNDO BARATA JUNIOR

6 CLUBE DO REMO/PA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 240 +
(2:20.00)

1º - 107851 - NELSON AUGUSTO SOUZA DE VILHENA
2º - 5949 - JOSE UBIRAJARA BARROS DA SILVA
3º - 115167 - CéLIO DE ASSIS PICANCO
4º - 120326 - LUIZ FERNANDO CHERMONT NOGUEIRA

7 CLUBE DO REMO/PA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 280 +
(4:15.00)

1º - 122779 - GILBERTO FIGUEIREDO PINTO
2º - 5946 - ERNESTO SOUSA HERRERA
3º - 110127 - JOÃO BOSCO DA SILVA CARDOSO
4º - 120036 - ALMIR DE MORISSON FARIA

8 CLUBE DO REMO/PA "A" 15ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 120 +
(3:12.50)

1º - 121510 - JONES REMO BARBOSA VALE
2º - 112001 - CAMILLA QUADROS
3º - 121463 - SUENE COSTA CORREA
4º - 116041 - FLAVIO JOSÉ SEABRA RIBEIRO (POLO)

9 CLUBE DO REMO/PA "A" 15ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 200 +
(2:40.00)

1º - 112312 - ALEXANDRE MARCIO MELO DA SILVA PESS
2º - 21945 - DENIS ARAUJO AMORIM (TRISPORT)
3º - 119379 - ANA CAROLINA PASSOS DA SERRA FREIRE
4º - 25849 - MARIÊ ITO LIMEIRA SOARES

10 CLUBE DO REMO/PA "A" 15ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 240 +
(3:12.50)

1º - 117733 - MARLY SOARES BEZERRA (PMB/SEJEL)
2º - 118400 - PAULO SERGIO FIGUEIREDO PINTO
3º - 2892 - VICENTE HIRAYAMA MACHADO
4º - 116063 - NARDA CARVALHO MONTEIRO

11 CLUBE DO REMO/PA "A" 28ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 200 +
(2:40.00)

1º - 4328 - MONICA DOS ANJOS C. DE REZENDE
2º - 25849 - MARIÊ ITO LIMEIRA SOARES
3º - 119379 - ANA CAROLINA PASSOS DA SERRA FREIRE
4º - 121478 - KARINA GURJAO SAMPAIO POMBO

12 CLUBE DO REMO/PA "A" 28ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 240 +
(5:00.00)

1º - 7517 - ANA MARIA MIRANDA BOTO (PMB/SEJEL)
2º - 120330 - LIS DOLORES LOBATO GONÇALVES
3º - 112001 - CAMILLA QUADROS
4º - 112031 - MARIA SANTANA SILVA DA CRUZ

13 CLUBE DO REMO/PA "A" 29ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 160 +
(2:47.87)

1º - 121510 - JONES REMO BARBOSA VALE
2º - 121499 - MIGUEL ALVES CEI JUNIOR
3º - 109930 - CLEBER RODRIGUES ALVES
4º - 123990 - FáBIO AGNELO ALVES DA COSTA

14 CLUBE DO REMO/PA "A" 29ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 200 +
(2:47.87)

1º - 112312 - ALEXANDRE MARCIO MELO DA SILVA PESS
2º - 122778 - RUBENS MOURÃO
3º - 112317 - LAÉRCIO LUCENA MORAES DA SILVA
4º - 110134 - ALEX DE SOUSA BARROS

15 CLUBE DO REMO/PA "B" 29ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "B" 200 +
(3:07.87)

1º - 110019 - MARCELO VILHENA
2º - 107851 - NELSON AUGUSTO SOUZA DE VILHENA
3º - 108458 - RAYMUNDO BARATA JUNIOR
4º - 116041 - FLAVIO JOSÉ SEABRA RIBEIRO (POLO)

16 CLUBE DO REMO/PA "A" 29ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 240 +
(2:47.87)

1º - 5946 - ERNESTO SOUSA HERRERA
2º - 118396 - ANDRÉ LUIZ FERREIRA COZZI
3º - 115167 - CéLIO DE ASSIS PICANCO
4º - 122779 - GILBERTO FIGUEIREDO PINTO

17 CLUBE DO REMO/PA "A" 29ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 280 +
(5:27.87)

1º - 5949 - JOSE UBIRAJARA BARROS DA SILVA
2º - 120036 - ALMIR DE MORISSON FARIA
3º - 110127 - JOÃO BOSCO DA SILVA CARDOSO
4º - 120326 - LUIZ FERNANDO CHERMONT NOGUEIRA
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Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

18 CLUBE DO REMO/PA "A" 30ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 120 +
(1:59.00)

1º - 114988 - MARCOS DIOGO ALMEIDA COSTA
2º - 110130 - BRIAN EVANOVICK XAVIER SANTOS
3º - 122775 - LÍLIAN MARIA DIAS SILVA BARLETTA
4º - 123153 - ALANA KARLA PARAENSE DA SILVA

19 CLUBE DO REMO/PA "A" 30ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 200 +
(2:20.00)

1º - 21945 - DENIS ARAUJO AMORIM (TRISPORT)
2º - 2892 - VICENTE HIRAYAMA MACHADO
3º - 5917 - MONICA BOTELHO SOARES DE BRITO
4º - 110082 - GLAUCIA DENISE DOS SANTOS DA SILVA

20 CLUBE DO REMO/PA "A" 30ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 240 +
(3:00.00)

1º - 117733 - MARLY SOARES BEZERRA (PMB/SEJEL)
2º - 118400 - PAULO SERGIO FIGUEIREDO PINTO
3º - 121501 - ANDRE BECKMANN DE CASTRO MENEZES
4º - 116063 - NARDA CARVALHO MONTEIRO
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Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 DM/MA "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE FEM "A" 160 +
(2:20.00)

1º - 115859 - ISABELLA GONÇALVES DE SÁ **
2º - 114694 - LIDYANNE MENDES BARROS DA SILVA
3º - 116600 - LILYANNE MENDES BARROS LOBATO
4º - 119834 - CRISTIANE CRISTINA SOUSA DE SILVA 

2 DM/MA "A" 15ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 200 +
(3:00.00)

1º - 111696 - JOSMARINA CÂMARA FEITOSA
2º - 111727 - ANDRE WANGER TAVARES DOS SANTOS **
3º - 114869 - CHARLES FERREIRA GUEDES**
4º - 116223 - LUCIANE MENDES DE AZEVEDO

3 DM/MA "A" 30ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 120 +
(2:20.00)

1º - 119095 - GEORGE FELIPE PEREIRA SANTOS
2º - 115857 - BRUNO LINHARES MACENA SILVA
3º - 116223 - LUCIANE MENDES DE AZEVEDO
4º - 115859 - ISABELLA GONÇALVES DE SÁ **

4 DM/MA "A" 30ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 200 +
(3:45.00)

1º - 111247 - MARIO AGUIAR PINHEIRO FILHO
2º - 114694 - LIDYANNE MENDES BARROS DA SILVA
3º - 116600 - LILYANNE MENDES BARROS LOBATO
4º - 111727 - ANDRE WANGER TAVARES DOS SANTOS **

5 de 12Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br Data: 17/03/2023, 21:26:05

ABMN Competição 2.55 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

Relatório Nominal de Revezamentos
VII TORNEIO GRÃO-PARÁ DA AMIZADE MASTER DE NATAÇÃO 2023

25 e 26/03/2023 (25 METROS, 6 RAIAS)
APCEF/MA - SÃO LUÍS/MA



Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 FERAS AQUÁTICAS/PA "A" 15ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 240 +
(4:00.00)

1º - 112048 - ADRIANA SERRÃO DA PAIXÃO
2º - 5945 - ANA GIRARD DE ALMEIDA SOUSA
3º - 7330 - BENEDITO SEABRA DA PAIXAO
4º - 113575 - JORGE LUIZ BASTOS DE OLIVEIRA

2 FERAS AQUÁTICAS/PA "A" 30ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 240 +
(2:18.56)

1º - 112048 - ADRIANA SERRÃO DA PAIXÃO
2º - 5945 - ANA GIRARD DE ALMEIDA SOUSA
3º - 7330 - BENEDITO SEABRA DA PAIXAO
4º - 113575 - JORGE LUIZ BASTOS DE OLIVEIRA
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Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 GOLFINHO/MA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 160 +
(S/T)

1º - 111656 - REINDEL GOMES JUNIOR**
2º - 110074 - IVAN FERREIRA PEREIRA FILHO (GOLFIN
3º - 110753 - PABLO DIEGO ECEIZA NUNES (GOLFINHO)
4º - 121539 - PEDRO IVO CARDOSO ARAUJO**

2 GOLFINHO/MA "A" 15ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 160 +
(S/T)

1º - 120861 - JAIME MUNIZ PINTO SOBRINHO**
2º - 121771 - SUZANNE MARIA NUNES DE SOUZA**
3º - 109763 - GUSTAVO DE JESUS PIRES DA SILVA (GO
4º - 110825 - MARIA IRACEMA TEIXEIRA SANTOS (GOLF

3 GOLFINHO/MA "A" 29ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 160 +
(S/T)

1º - 110074 - IVAN FERREIRA PEREIRA FILHO (GOLFIN
2º - 121539 - PEDRO IVO CARDOSO ARAUJO**
3º - 110753 - PABLO DIEGO ECEIZA NUNES (GOLFINHO)
4º - 111656 - REINDEL GOMES JUNIOR**

4 GOLFINHO/MA "A" 30ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 160 +
(S/T)

1º - 110825 - MARIA IRACEMA TEIXEIRA SANTOS (GOLF
2º - 121771 - SUZANNE MARIA NUNES DE SOUZA**
3º - 120861 - JAIME MUNIZ PINTO SOBRINHO**
4º - 109763 - GUSTAVO DE JESUS PIRES DA SILVA (GO
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Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 LABORAL/MA "A" 29ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 120 +
(S/T)

1º - 115230 - MAURO BRANDÃO BARBOSA NETO
2º - 122345 - FLAVIANO TEIXEIRA DINIZ
3º - 117912 - FAGNER DE OLIVEIRA GOMES
4º - 122390 - ANANDO ARAúJO FERREIRA
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Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 MAC-NINA/MA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 100 +
(1:54.00)

1º - 110403 - CAIO AUGUSTO SERRA ROSA
2º - 120512 - ANTONIO LUÍS RODRIGUES COSTA JÚNI
3º - 124943 - PEDRO LEAL NINA
4º - 8204 - WILLIAM FERREIRA LEITE FILHO (PHARM

2 MAC-NINA/MA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 120 +
(1:59.71)

1º - 101231 - LEONARDO VIEIRA DE MELO ABREU
2º - 115240 - ROBERTO WAGNER ROMEU DA SILVA FILHO
3º - 26073 - RODRIGO ANDRÉ BARRETO BEZERRA 
4º - 111716 - ALFREDO RODRIGUES BRAGA

3 MAC-NINA/MA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 160 +
(1:49.71)

1º - 7414 - RONALDO MARCIO COSTA LOPES ( SENHOR
2º - 123711 - CARLOS GUSTAVO RIBEIRO GUIMARãES
3º - 109389 - LEANDRO ALBERTO BRITO FONSECA
4º - 23914 - ANDRE ANDRADE DE AZEVEDO (MAC/NINA)

4 MAC-NINA/MA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 200 +
(2:17.00)

1º - 117677 - ENIO FLAVIO CARVALHO DE SOUZA
2º - 23938 - MARCOS PIRES COSTA (MAC/NINA)
3º - 111517 - MARIO PORTO DE MATTOS NETO
4º - 111516 - MARCIO CASTRO BRANDAO

5 MAC-NINA/MA "A" 15ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 120 +
(2:00.00)

1º - 26037 - DIEGO LEONARDO CUNHA LORÊDO
2º - 111503 - WALDEMAR DE CARVALHO NETO
3º - 7973 - CLAUDIA VANISSE MIRANDA DE B. COSTA
4º - 122852 - THAYS FRANÇA CARDOSO

6 MAC-NINA/MA "A" 15ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 160 +
(2:35.00)

1º - 120929 - KAMILA BARBOSA E SILVA DAMASCENO
2º - 114170 - JOSE CARMELO ALMEIDA DE ABREU JR.
3º - 114243 - AÍLA MARIA CASTRO DIAS
4º - 113110 - ADRIANO ANTUNES DAMASCENO

7 MAC-NINA/MA "A" 15ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 200 +
(3:45.00)

1º - 111085 - JAIRO MEDEIROS DO LAGO
2º - 113370 - RACHEL VILELA DE ABREU HAICKEL NINA
3º - 23946 - PAULO ROBERTO DE AZEVEDO HERTEL
4º - 26043 - GENTIL LUIZA DE SOUZA CALIXTO

8 MAC-NINA/MA "A" 15ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 240 +
(4:00.00)

1º - 117933 - JULIO CESAR DE JESUS LOPES
2º - 117895 - LUCIA DE FÁTIMA MENEZES SALES 
3º - 4337 - CARLYLE ANTONIO PINHEIRO BRANDES FI
4º - 26035 - CRISTINA DE SOUSA RODRIGUES HERTEL

9 MAC-NINA/MA "A" 29ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 120 +
(2:05.00)

1º - 120512 - ANTONIO LUÍS RODRIGUES COSTA JÚNI
2º - 111503 - WALDEMAR DE CARVALHO NETO
3º - 101231 - LEONARDO VIEIRA DE MELO ABREU
4º - 124943 - PEDRO LEAL NINA

10 MAC-NINA/MA "A" 29ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 160 +
(2:05.00)

1º - 113110 - ADRIANO ANTUNES DAMASCENO
2º - 112103 - WALBER DA SILVA PEREIRA FILHO
3º - 7414 - RONALDO MARCIO COSTA LOPES ( SENHOR
4º - 23914 - ANDRE ANDRADE DE AZEVEDO (MAC/NINA)

11 MAC-NINA/MA "A" 29ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 200 +
(2:34.00)

1º - 111517 - MARIO PORTO DE MATTOS NETO
2º - 8150 - CARLOS EDSON MARTINS DA SILVA
3º - 23946 - PAULO ROBERTO DE AZEVEDO HERTEL
4º - 114170 - JOSE CARMELO ALMEIDA DE ABREU JR.

12 MAC-NINA/MA "A" 30ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 120 +
(1:48.00)

1º - 26037 - DIEGO LEONARDO CUNHA LORÊDO
2º - 110403 - CAIO AUGUSTO SERRA ROSA
3º - 7973 - CLAUDIA VANISSE MIRANDA DE B. COSTA
4º - 122852 - THAYS FRANÇA CARDOSO

13 MAC-NINA/MA "A" 30ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 160 +
(2:05.00)

1º - 123711 - CARLOS GUSTAVO RIBEIRO GUIMARãES
2º - 101084 - JOÃO ANTONIO DA SILVA JÚNIOR
3º - 114243 - AÍLA MARIA CASTRO DIAS
4º - 120929 - KAMILA BARBOSA E SILVA DAMASCENO

14 MAC-NINA/MA "A" 30ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 200 +
(2:15.00)

1º - 109389 - LEANDRO ALBERTO BRITO FONSECA
2º - 111085 - JAIRO MEDEIROS DO LAGO
3º - 26043 - GENTIL LUIZA DE SOUZA CALIXTO
4º - 113370 - RACHEL VILELA DE ABREU HAICKEL NINA

15 MAC-NINA/MA "A" 30ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 240 +
(3:20.00)

1º - 117933 - JULIO CESAR DE JESUS LOPES
2º - 26035 - CRISTINA DE SOUSA RODRIGUES HERTEL
3º - 117895 - LUCIA DE FÁTIMA MENEZES SALES 
4º - 4337 - CARLYLE ANTONIO PINHEIRO BRANDES FI
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1 MASTER PIAUI/PI "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 240 +
(2:30.00)

1º - 5238 - JOSE DO EGITO S. RAMOS (SSDPF/ANSEF
2º - 124889 - JOSE ARILDO MAIA PACHECO
3º - 124893 - FRANCISCO RUFINO DA SILVA
4º - 2423 - TERTULIANO COSTA NETO

2 MASTER PIAUI/PI "A" 29ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 240 +
(2:30.00)

1º - 5238 - JOSE DO EGITO S. RAMOS (SSDPF/ANSEF
2º - 2423 - TERTULIANO COSTA NETO
3º - 124889 - JOSE ARILDO MAIA PACHECO
4º - 124893 - FRANCISCO RUFINO DA SILVA
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1 VIVA ÁGUA/MA "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE FEM "A" 200 +
(S/T)

1º - 116460 - SANDRA VERAS DE AZEVEDO
2º - 118566 - KALINA VALERIA BASTOS PEDROZA SOUZA
3º - 111194 - ANDREA TELLES DE ARAÚJO
4º - 121774 - LETÍCIA OLIVEIRA MILHOMEM GAMA

2 VIVA ÁGUA/MA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 120 +
(3:16.85)

1º - 122421 - VIKTOR ROJEFAP FERNANDES PINTO
2º - 112142 - DANIEL JOSÉ GONÇALVES FONTES
3º - 122951 - AUGUSTO LIMA GONCALVES DE FARIA
4º - 122422 - RAUL CALDAS RIPARDO

3 VIVA ÁGUA/MA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 160 +
(3:16.85)

1º - 117693 - EDUARDO OLIVEIRA PEREIRA
2º - 111345 - VITOR ARAUJO TELLES
3º - 113067 - JOSE LUIZ FERNANDES GAMA
4º - 111213 - MARCOS SÉRGIO NERES DA SILVA

4 VIVA ÁGUA/MA "B" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "B" 160 +
(3:16.85)

1º - 124954 - VINICIUS CARVALHO GOULART REIS
2º - 117692 - DIOGO FERRAZ OLIVEIRA
3º - 113694 - RAFAEL FERNANDES MARINS
4º - 121706 - MARCELO BOMFIM PEREIRA

5 VIVA ÁGUA/MA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 200 +
(3:16.85)

1º - 5938 - MARCUS MATEUS COSTA CAVALCANTE
2º - 122408 - FREDERICO GUILHERME LEITÃO MARQUES
3º - 123730 - ALEXANDRE ARAGAO CALDAS
4º - 116463 - BRENO BESERRA COELHO

6 VIVA ÁGUA/MA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 240 +
(3:16.85)

1º - 121647 - JOSE BRISSAC NETO
2º - 124274 - MANOEL CORREIA MOREIRA JUNIOR
3º - 122433 - CICERO COSTA QUARTO
4º - 119420 - CRISTOVAM DERVALMAR RODRIGUES TEIXE

7 VIVA ÁGUA/MA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 280 +
(3:16.85)

1º - 121577 - ADEMARIO TASSO CAVALCANTE
2º - 122911 - RUI MANUEL DA COSTA DUARTE
3º - 113784 - ANTÔNIO PEDRO PRADO SCHALCHER
4º - 124256 - PETROS STASINOS

8 VIVA ÁGUA/MA "A" 15ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 120 +
(S/T)

1º - 121777 - ALESSANDRA ABAS AMORIM ARáUJO
2º - 117612 - MARIANA MUNIZ RODRIGUES DE CARVALHO
3º - 112487 - ANTÔNIO MARCOS DOS S. BARBOSA (ORI
4º - 122434 - IGOR SEKEFF CASTRO

9 VIVA ÁGUA/MA "A" 15ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 160 +
(S/T)

1º - 121825 - PETER VIETH
2º - 111411 - RAFAEL HEINRICH VIETH
3º - 123725 - RAFAELA DE AGUIAR SERPA RIBEIRO
4º - 112528 - CRISTIANE SILVA MARQUES DA FONSECA

10 VIVA ÁGUA/MA "A" 15ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 200 +
(S/T)

1º - 113356 - RAQUEL TELLES RIBEIRO DE ARAÚJO
2º - 111179 - DJALMA NINA RODRIGUES NETO
3º - 119418 - WASHINGTON RIBEIRO VIEGAS NETTO
4º - 26026 - ANA GISELLE LEITE CATOSSI

11 VIVA ÁGUA/MA "B" 15ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "B" 200 +
(S/T)

1º - 120515 - ABELARDO SOARES TELLES DE SOUZA
2º - 113112 - SILEYDA COSTA
3º - 122916 - FABIANO DINIZ DIAS
4º - 122418 - SILVIA TERESA FERREIRA MACATRAO

12 VIVA ÁGUA/MA "A" 15ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 240 +
(S/T)

1º - 124249 - PATRICIA SILVA GOLINO
2º - 122957 - JOSÉ ROBERTO SILVA FREIRE
3º - 111648 - JOSE RICARDO SOARES TELLES DE SOUZA
4º - 115431 - MARTA RIZZINI

13 VIVA ÁGUA/MA "A" 15ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 280 +
(S/T)

1º - 121765 - VIVIANE MARTINS DE ARAUJO
2º - 113165 - OSVALDO TELLES DE SOUSA NETO
3º - 122948 - ANTONIO CARLOS AZEVEDO FERREIRA
4º - 110785 - ELBA GOMIDE MOCHEL

14 VIVA ÁGUA/MA "A" 28ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 200 +
(S/T)

1º - 113356 - RAQUEL TELLES RIBEIRO DE ARAÚJO
2º - 121774 - LETÍCIA OLIVEIRA MILHOMEM GAMA
3º - 116460 - SANDRA VERAS DE AZEVEDO
4º - 122418 - SILVIA TERESA FERREIRA MACATRAO

15 VIVA ÁGUA/MA "A" 29ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 120 +
(3:50.00)

1º - 122951 - AUGUSTO LIMA GONCALVES DE FARIA
2º - 122422 - RAUL CALDAS RIPARDO
3º - 112142 - DANIEL JOSÉ GONÇALVES FONTES
4º - 122421 - VIKTOR ROJEFAP FERNANDES PINTO

16 VIVA ÁGUA/MA "A" 29ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 160 +
(3:50.00)

1º - 111411 - RAFAEL HEINRICH VIETH
2º - 111213 - MARCOS SÉRGIO NERES DA SILVA
3º - 113067 - JOSE LUIZ FERNANDES GAMA
4º - 111345 - VITOR ARAUJO TELLES

17 VIVA ÁGUA/MA "B" 29ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "B" 160 +
(3:50.00)

1º - 117692 - DIOGO FERRAZ OLIVEIRA
2º - 110801 - ROMULO BRUZACA SOARES
3º - 124954 - VINICIUS CARVALHO GOULART REIS
4º - 121706 - MARCELO BOMFIM PEREIRA

11 de 12Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br Data: 17/03/2023, 21:26:05

ABMN Competição 2.55 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

Relatório Nominal de Revezamentos
VII TORNEIO GRÃO-PARÁ DA AMIZADE MASTER DE NATAÇÃO 2023

25 e 26/03/2023 (25 METROS, 6 RAIAS)
APCEF/MA - SÃO LUÍS/MA



Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

18 VIVA ÁGUA/MA "A" 29ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 200 +
(3:50.00)

1º - 116463 - BRENO BESERRA COELHO
2º - 123730 - ALEXANDRE ARAGAO CALDAS
3º - 122408 - FREDERICO GUILHERME LEITÃO MARQUES
4º - 5938 - MARCUS MATEUS COSTA CAVALCANTE

19 VIVA ÁGUA/MA "A" 29ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 240 +
(3:50.00)

1º - 119420 - CRISTOVAM DERVALMAR RODRIGUES TEIXE
2º - 124274 - MANOEL CORREIA MOREIRA JUNIOR
3º - 111648 - JOSE RICARDO SOARES TELLES DE SOUZA
4º - 122957 - JOSÉ ROBERTO SILVA FREIRE

20 VIVA ÁGUA/MA "A" 29ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 280 +
(3:50.00)

1º - 121577 - ADEMARIO TASSO CAVALCANTE
2º - 113165 - OSVALDO TELLES DE SOUSA NETO
3º - 122948 - ANTONIO CARLOS AZEVEDO FERREIRA
4º - 124256 - PETROS STASINOS

21 VIVA ÁGUA/MA "A" 30ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 120 +
(S/T)

1º - 117612 - MARIANA MUNIZ RODRIGUES DE CARVALHO
2º - 121777 - ALESSANDRA ABAS AMORIM ARáUJO
3º - 121768 - MARCOS CESAR DA SILVA FORT
4º - 112487 - ANTÔNIO MARCOS DOS S. BARBOSA (ORI

22 VIVA ÁGUA/MA "A" 30ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 160 +
(S/T)

1º - 112528 - CRISTIANE SILVA MARQUES DA FONSECA
2º - 123725 - RAFAELA DE AGUIAR SERPA RIBEIRO
3º - 121825 - PETER VIETH
4º - 117693 - EDUARDO OLIVEIRA PEREIRA

23 VIVA ÁGUA/MA "A" 30ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 200 +
(S/T)

1º - 111194 - ANDREA TELLES DE ARAÚJO
2º - 26026 - ANA GISELLE LEITE CATOSSI
3º - 111179 - DJALMA NINA RODRIGUES NETO
4º - 119418 - WASHINGTON RIBEIRO VIEGAS NETTO

24 VIVA ÁGUA/MA "B" 30ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "B" 200 +
(S/T)

1º - 122916 - FABIANO DINIZ DIAS
2º - 113112 - SILEYDA COSTA
3º - 118566 - KALINA VALERIA BASTOS PEDROZA SOUZA
4º - 120515 - ABELARDO SOARES TELLES DE SOUZA

25 VIVA ÁGUA/MA "A" 30ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 240 +
(S/T)

1º - 124249 - PATRICIA SILVA GOLINO
2º - 115431 - MARTA RIZZINI
3º - 122433 - CICERO COSTA QUARTO
4º - 121647 - JOSE BRISSAC NETO

26 VIVA ÁGUA/MA "A" 30ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 280 +
(S/T)

1º - 113784 - ANTÔNIO PEDRO PRADO SCHALCHER
2º - 121765 - VIVIANE MARTINS DE ARAUJO
3º - 110785 - ELBA GOMIDE MOCHEL
4º - 122911 - RUI MANUEL DA COSTA DUARTE
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